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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 F 1 KRALIK Derex 54,9 J 0:28 4 SS USTA Mehmet 51,5 J 0

60 F 3 EHGARTNER Martin 60,0 1:40 4 TP ILIYASOV Magamed 58,6 J 0

66 F 5 PSCHENITZER Patrick 65,3 J 0 LUKACS Norbert 65,9 A 1:25 4 TP

74 F 7 PANSI Martin 73,6 4:00 3 PS ILIYASOV Abdul 73,0 J 0

84 F 6 FLIESSER Daniel 79,0 J 0 KLABACHER Herbert 82,8 3:59 4 SS

96 F 4 ROTHSCHEDL Armin 89,8 1:42 4 SS BRÖTZNER Thomas 92,4 L 0

120 F 2 FRÜHWIRTH Wolfgang 93,1 4:00 3 PS WALLINGER Johann 92,8 0

55 G 8 KRALIK Derex 54,9 J 0:24 4 SS USTA Mehmet 51,5 J 0

60 G 10 EHGARTNER Martin 60,0 1:10 4 TP ILIYASOV Magamed 58,6 J 0

66 G 12 PSCHENITZER Patrick 65,3 J 0 LUKACS Norbert 65,9 A 2:30 4 TP

74 G 14 PANSI Martin 73,6 1 LIENBACHER Johannes 71,4 6:00 3 PS

84 G 13 VODOVNIK Kevin 82,6 J 4:00 3 PS KLABACHER Herbert 82,8 1

96 G 11 ROTHSCHEDL Armin 89,8 2:35 3 PS BRÖTZNER Thomas 92,4 L 0

120 G 9 FRÜHWIRTH Wolfgang 93,1 0:16 4 SS WALLINGER Johann 92,8 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

37 4 2 4 16 1 2 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage gut

Bemerkungen:

195

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

37

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein Fließer Peter

Lienbacher Johannes office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Holzer Horst / Lydia Rothschedlausgezeichnet ausgezeichnet

KSV Söding

16

Biermann Detlef

Mannschaftspunkte

Dietmar Hackl

2. Runde

20:05 21:50

Freistil / Griechisch-Röm.

Siegart

KG Vigaun-Abtenau

2. Bundesliga

22.09.2012

Festsaal Söding

KSV Söding

Siegart

3:0

6:0/3:0

0:7/0:7

1:0/0:3

7:0/7:0

0:6/0:6

0:1/1:0/0:1

3:0/8:0

2:0/2:1

1:0/2:0

6:0/7:0

5:0/3:0

3:0

3:0

mailto:heitzendorfer@aon.at;office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

